

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
Tel: 00491635112025
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

۱۸ آذر ۱۳۸۸، ۹ دسامبر ۲۰۰۹ چهارشنبه ها منتشر میشود

Iskraa_nkk@yahoo.com

سر دبیر: منصور فرزاد - عبدال گلپریان

با شانزده آذر، انقلاب گام بلندی به پیش برداشت

پشت سر بگذارد. دانشجویان بسیاری را در خانه و خوابگاهها دستگیر کردند، عربده کشیدند، رژه رفتند، اینترنت و تلفن ها را قطع کردند، حکومت نظامی برقرار کردند و لشکر اوباش را به خیابانها فرستادند، و در روز روشن اعلام کردند که از جنایت و بیرحمی دریغ نخواهند کرد. اما دانشجویان و مردم آزادیخواه همه این تفلها را به ضد حکومت تبدیل کردند. نشان دادند که وقتی حکومت بیرحمی و توحش خود را به رخ میکشد، بیش از پیش حقانیت انقلاب و سرنگونی

شانزده آذر امسال یکبار دیگر بر تصمیم و عزم مستحکم مردم ایران برای خلاص شدن از شر حکومت توحش اسلامی سرمایه دارن تاکید گذاشت. شانزده آذر یکبار دیگر نشان داد که مردم ایران مصممند حکومت جنایتکار و فاسد اسلامی را به زیر بکشند و هیچ درجه از توحش و بیرحمی آنها را تسلیم نخواهد کرد. شانزده آذر اعلام کرد که انقلاب آمده است که بماند و به پیش رود و قصد توقف ندارد. حکومت اسلامی قبل از شانزده آذر تمام چنگ و دندان کشیفش را نشان داد تا این روز را بی دردر

صفحه ۲

مانیفست انقلاب ایران

انقلابی که از خرداد ۸۸ آغاز شد فوران خشم فروخورده مردم علیه رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی است. این انقلابی برای خلاصی از نظامی فاسد و درهم شکستن ماشین کشتار و چپاول و جهل و دروغ است که سی سال زندگی مردم را به تباهی کشانده است. این انقلاب تا بزیر کشیدن کل حکومت اسلامی و درهم کوبیدن سرپای نظام ضد انسانی حاکم از پای نخواهد نشست.

اما این انقلاب فقط برای رهایی مردم ایران از بختک اسلامی نیست. یا حتی صرفا مایه امید و الهام مردم مناطق اسلام

صفحه ۲



مذهب زخم سرطانی بشریت

آوات فرخی

صفحه ۵

مبارزه دانشجویان علیه حکومت اسلامی ادامه دارد

صفحه ۴

سندیکای کارگران شرکت نیشگر هفت تپه

صفحه ۵

اعتراض کارگران ایران خودرو به سیاست تغییر ساعت کاری شرکت

صفحه ۵

پیامی به مناسبت گرامیداشت هجدهمین سالروز تأسیس حزب کمونیست کارگری ایران و برگزاری کنگره هفتم

صفحه ۶

عکسهایی از کنگره هفتم حزب کمونیست کارگری ایران

صفحه ۶

جمهوری اسلامی خیابانهای اطراف دانشگاه از خیابان آزادی تا خیابانها فرعی منتهی به دانشگاه و

آغاز تظاهرات مردم در برابر حکومت نظامی

صفحه ۳



آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱

مانیفست انقلاب ...

زده نیست. این انقلاب از دل مردم جهان سخن میگوید. در اساس، این انقلابی علیه دوره تاریکی است که با تهاجم "راست جدید" و "نظم نوین جهانی"، با "یازده سپتامبر" و عروج اسلام سیاسی، با اعلام "جنگ علیه ترور" و آتش زدن دنیا در "جنگ تروریستها" شناخته میشود. دوره ای که با مسخ انسان در مذهب و قومیت و ملیت، با تعریف رابطه با هموع بر پایه "جنگ تمدنها"، با انکار حقوق جهانشمول انسان تحت لوای "نسبیت فرهنگی"، در واقع یک قرون وسطای "پسامدرنی" را به بشریت تحمیل کرده است. انقلاب ایران صدای "قطب سوم" علیه این قهقراوی بورژوازی عصر ماست. صدایی که "آزادی، برابری، هویت انسانی" را فریاد میزند. از همین روست که برای این انقلاب در هر گوشه جهان ترانه ساختند. و "ندا" قهرمان محبوب مردم جهان شد.

انقلاب ایران قبل از هر چیز ضد حکومت مذهبی و اسلامی است. عمیقاً سکولار و علیه حاکمیت جهل و خرافه و آخوند است. از این لحاظ وظایف نیمه کاره یا فراموش شده انقلاب کبیر فرانسه را بنحو رادیکال پی میگیرد. با پیروزی این انقلاب، مذهب نه فقط از دولت و آموزش و پرورش کاملاً جدا میشود، بلکه هر امتیاز، قانون و سنتی که به دستگاه مذهب اجازه دخالت در زندگی اجتماعی دهد نیز لغو میگردد. مذهب تماماً به حیطه انتخاب داوطلبانه و عقیده شخصی افراد بزرگسال رانده میشود. مذهب رسمی الغاء میگردد و دست مذهب از جامعه و شؤونات اجتماعی کاملاً قطع میشود. بدین ترتیب برای اولین بار آزادی مذهب و لامذهبی بطور واقعی برقرار میشود. انقلاب ایران فی الحال مماشات دول اروپا و غرب با اسلام سیاسی و عقبگرد پیشرفته از سکولاریسم را عملاً زیر نقد کوبنده ای گرفته است. انقلاب ضد مذهبی در ایران آغاز "رسانس نوین" در تاریخ بشر است.

انقلاب در صف اول تظاهراتها و نبردهای شورانگیز خیابانی قرار دارند. بلکه همچنین به این دلیل که "آزادی زن معیار آزادی جامعه است" بیش از پیش به شعور توده های وسیع مردم بدل میشود. "برابری بی قید و شرط زن و مرد" حکم خدشه ناپذیر انقلاب حاضر است. این انقلاب گامی در ادامه تلاشهای بشریت مدرن برای رهایی از بردگی ننگین جنسی است. از انقلاب اکتبر تا جنبش های رهایی زن در غرب، از تظاهرات زنان علیه حجاب در اسفند ۵۷ تا سی سال مقاومت و اعتراض زنان علیه حجاب و تبعیض و تحقیر اسلامی، پشتوانه استوار و الهام بخش انقلاب حاضر در ایران است. پیروزی انقلاب کنونی نه فقط تأثیری شگرف در موقعیت و مبارزات زنان در کشورهای اسلام زده خواهد داشت، بلکه کل جنبش رهایی زن در جهان را به پیش خواهد راند.

انقلاب در ایران بر سر آزادی است. تحقق رادیکالترین و انسانی ترین تعریف از آزادی های فردی، مدنی، فرهنگی و سیاسی امر فوری این نسل "توتیت" و "فیس بوک" است که به انقلاب برخاسته است. هیچ شرطی بر آزادی بیان، اجتماع، اعتصاب، تشکل، تحزب و دیگر آزادی های سیاسی را نمی پذیرد. هیچ مرزی بر آزادی انتقاد از "مقدسات" را برسمیت نمی شناسد. هیچ سانسور و ممیزی بر فرهنگ و هنر و ادبیات و فعالیت خلاقه انسانها را قبول نمی کند. علیه هرگونه دخالت دولت و یا هر نهاد رسمی در زندگی خصوصی، از جمله روابط و ترجیحات جنسی اعضای جامعه است. نه فقط "زندانی سیاسی آزاد باید گردد"، که مقوله زندانی سیاسی باید برچیده شود. این انقلابی علیه اعدام و هر مجازات بیرحمانه و یا اسلامی است. نه فقط علیه "کهریزک" است که علیه "گوانتانامو" و فرهنگ سیاسی مترادف با آن، از "شوک تراپی" تا تبدیل شدن "تجاوز، شکنجه" به ابزار رسمی حکومت است. این انقلابی نه فقط برای "خلاصی فرهنگی" از اسلام و دیکتاتوری و هرگونه عقب ماندگی و رجوع به "فرهنگ خودی"

با شانزده آذر، انقلاب گام بلندی به پیش برداشت

از صفحه ۱

طلبی را به ژرفای جامعه میبرد. حکومتی که با جامعه سر جنگ دارد و اعلام جنگ میکند، راهی جز زباله دان در پیش خویش نمی بیند. شانزده آذر با جسارت و از خود گذشتگی و قهرمانی خیل عظیمی از جوانان و مردم، این راه را به حاکمین منفور اسلامی نشان داد. جمهوری اسلامی لشکر مزدور و جنایتکار کم ندارد. هزاران نفر از مزدورانش را در تمام شهرهای بزرگ سر هر کوچه و خیابان و میدانی مستقر کرد و بلندگوهای لجن پراکنش طی چند هفته قبل از شانزده آذر یک ریز رجز خواندند و دانشجویان و مردم سرنگونی طلب را تهدید و تحقیر کردند. اما جوانشان را با "مرگ بر دیکتاتور" و "ما زن و مرد جنگیم بجنگ تا بجنگیم" و "بسیجی برو گمشو"، "دانشجو میمیرد ذلت نمی پذیرد" و "زندانی سیاسی آزاد باید گردد" و "مرگ بر خامنه ای" و "موسوی بهانه است کل رژیم نشانه است" گرفتند.

شانزده آذر گام بلند دیگری در پیشروی انقلاب مردم ایران بود. بویژه از این نظر که در این روز دانشجویان و مردم نه زیر پوشش کشاکش جناحهای حکومت یا روزهای حکومتی و امثال آن، بلکه مستقیماً علیه حکومت و با شعارهای رادیکال به میدان آمدند و در برخی از تجمعات پرچمهای سرخ به اهتزاز درآوردند. دانشگاههای تهران، شیراز، تبریز، کرمان، اصفهان، مشهد، یاسوج، سنندج، رشت، بندرعباس، بروجرد، زنجان، اراک، بندرعباس، نجف آباد و برخی دانشگاههای دیگر صحنه حضور گسترده دانشجویانی بود که علیرغم حضور گسترده نیروهای سرکوب دست به تظاهرات زدند. مردم در کنار دانشجویان به خیابان آمدند و علیرغم محاصره دانشگاهها، دانشگاه و خیابان به هم پیوستند و رو در روی اوپاش و سرکوبگران

ایستادند و چشم در چشم آنها، شعار مرگ بر دیکتاتور و مرگ بر خامنه ای و زندانی سیاسی آزاد باید گردد سردادند. دانشجویان و مردم معترض بی محابا علیه سران حکومت و نیروهای سرکوب شعار میدادند. فریاد "آزادی آزادی" سر میدادند و احمدی نژاد و خامنه ای را آشغال خطاب میکردند.

در شانزده آذر جهانیان این پیام را شنیدند که علیرغم صحنه سازنها و ادعاهای تبلیغی حکومتیان، انقلاب تداوم دارد و توفقهای چند روزه و چند هفته ای به معنای فروکش انقلاب در ایران نیست. پوشش وسیع و گسترده و بیسابقه شانزده آذر در رسانه های بین المللی با تیتراژی نظیر اینکه "شانزده آذر معادلات سیاسی را بهم زد"، "شانزده آذر یک رویداد سیاسی مهم بود"، "حکومت راه خلاصی از اعتراضات ندارد" و امثال اینها نشانگر ابعاد و اهمیت و پژواک وسیع شانزده آذر بود. بیش از دو هزار رسانه بین المللی خبر تظاهراتهای شانزده آذر را در صدر اخبار خویش قرار دادند. و این بی سابقه بود و با واقعیت شانزده آذر خوانایی داشت.

حزب کمونیست کارگری به همه دانشجویان و جوانان و زنان و مردان آزاده که با فداکاری و از خود گذشتگی گام مهمی انقلاب برای سرنگونی حکومت اسلامی را به جلو سوق دادند، صمیمانه درود میفرستد. ما همه مردم را فرا میخوانیم که برای آزادی فوری دستگیر شدگان شانزده آذر که شمارشان به صدها نفر میرسد، پا به میدان بگذارند. جمهوری اسلامی باید بداند که ادامه بازداشتها و هرگونه شکنجه و جنایتی، تنها خشم مردم را افزایش میدهد.

زنده یاد شانزده آذر
مرگ بر جمهوری اسلامی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ آذر ۱۳۸۸، ۸ دسامبر
۲۰۰۹

اخبار و گزارشات ۱۶ آذر ...

از صفحه ۱

گزارشگر کانال جدید، سهند.



همچنین خبرنگاران دیگر کانال جدید گزارش دادند که در میدان آزادی، تقاطع جمهوری و فخررازی، جلوی دانشگاه و اطراف آن مردم به خیابانها آمده اند و "مرگ بر دیکتاتور"، "مرگ بر خامنه ای" و "خامنه ای قاتله ولایتش باطله" از جمله شعارهاست. این گزارش ها نیز حاکیست که دستگیری زیاد بود.

در شیراز در خیابان ارم و انتهای ملاصدار جمعیت زیادی از مردم بیرون آمده و در زیر باران شدید شعار میدادند و تظاهرات در جریان است. نیروهای انتظامی وسیعا بیرون بودند و مردم در برابر اوپاش اسلامی ایستاده بودند. شعار "مرگ بردیکتاتور"، "تترسید تترسید ماهمه با هم هستیم"، همه جا بلند بود.

از کرمانشاه نیز گزارش رسید که مردم برای شانزده آذر بیرون آمده اند. گزارش دقیقتر بعدا اطلاع داده میشود.

مارش انقلاب مردم در ۱۶ آذر گسترش میابد!
گزارشاتی کوتاه از تبریز، کرمان، اراک و مشهد

در کرمان مردم زیادی در مقابل دانشگاه باهنر جمع شدند و شعار مرگ بر دیکتاتور سر میدادند. در اراک تجمعات ۱۶ آذر بر پا شده بود. دوستی گزارش کرد که در دانشگاه عکس احمدی نژاد را آتش زدند و بعد شعار مرگ بر دیکتاتور بالا گرفت. نیروی انتظامی همه جا را اشغال کرده بود.

بنا به گزارش رسیده در تبریز حضور مردم بسیار وسیع بود. دانشجویان در دانشگاه بودند و اوپاش دیکتاتور مفلوك اسلام نمیگذاشتند مردم نزدیک شوند. هیچوقت فضای تبریز اینطور شلوغ و پرهیجان نبوده است. در مشهد در دانشگاه و خیابانهای اطراف جمعیت زیادی اجتماع کرده بودند. حضور نیروی انتظامی نیز گسترده بود. دانشجویان و جوانان درگیر شدند. مردم شعار میدادند بسیجی برو گمشو و هو میگردند. مردم همچنین شعار میدادند "مرگ بر این دولت مردم فریب"، "مرگ بر



پیداست. ولی نیروی انتظامی مانع خروج آنهاست و در محاصره هستند. همچنین خبر میرسد که در منطقه هفت تیر نیز مردم در خیابان هستند و با شعار مرگ بر دیکتاتور تظاهرات میکنند. در این منطقه نیز نیروی انتظامی زیادی مستقر کرده اند. تماسهای تلفنی قطع شده است

جنگ و گریز با اوپاش اسلامی در خیابانهای تهران
گزارشاتی از شیراز و کرمانشاه

در خیابان فخر رازی درگیری شدید بود و مردم شعار "مرگ بردیکتاتور"، "مرگ بر خامنه ای" میدادند. مردم که در خیابانهای فرعی پخش میشدند، با نیروی انتظامی درگیر میشدند. روحیه ها عالی بود. مردم شعار میدادند بسیجی برو گمشو. جمعیت در خیابان فخر رازی بالغ بر هزاران نفر میشد. نفرات اوپاش اسلامی و نیروی انتظامی هم بسیار بود. گویی صحنه جنگ است. حسابی قشون کشی کرده بودند و مردم هم حسابی ایستاده بودند. جوانان با سنگ به حملات نیروی انتظامی جواب میدادند. آنها هم با باتوم حمله میکردند. جنگ و گریز بود. بسیجی ها حسابی ترسیده بودند. جوانان دسته دسته میشدند و درگیر میشدند و شعار میدادند "خامنه ای قاتله ولایتش باطله!"

مرگ بر دیکتاتور در خیابانهای تهران!

گزارش خبرنگار کانال جدید گزارشی از شانزده آذر، تهران، ساعت یازده و نیم صبح است. مامورین انتظامی همه جا مستقر هستند. لباس شخصی ها با موتور سوارها با تجهیزات کامل همه جا میگردند. چهارراه ولیعصر تا میدان انقلاب تماما تعطیل است. مردم برای اعتراض بیرون آمده اند. پیاده رو ها همه بسته است. نیروهای انتظامی مردم را به فرعی ها میفرستند و مردم شعار گویان با شعار مرگ بر دیکتاتور در کوچه ها در حرکتند. هزاران نفر بیرون آمده اند. دانشجویان در دانشگاه هستند. شعار میدهند. پلاکاردهایشان

دیکتاتور" و ... بودند. گزارشات رسیده از تهران حاکی از این بود که نیروهای سرکوب رژیم به مردم ساکن اطراف دانشگاه گفته اند حق ندارید در منازل را باز کنید. بسیج به نحو وحشیانه به تظاهر کنندگان حمله میکرد و حسابی کتک میزد. مردم نیز به شدت مقاومت میکردند و با سنگ و با شعار "بسیجی برو گم شو" پاسخ اوپاش را میدادند. قابل ذکر است که وعده مردم برای شانزده آذر ساعت ۵ عصر بوده ولی تظاهرات از همان اول صبح شروع شد.



"مرگ بر خامنه ای!"
دو گزارش از تهران و کرمانشاه

گزارشی از تهران: من برای تجمع شانزده آذر رفته بودم. از اول صبح تا دوازده ظهر جملازاده تا وصال را یکطرفه کرده بودند. دوازده ظهر به بعد کاملا بسته شده بود. بین ولیعصر تا میدان انقلاب مردم بیرون بودند و تظاهرات موضعی و کوچه به کوچه بود و با شعارهای "مرگ بردیکتاتور"، "خامنه ای قاتله ولایتش باطله" و غیره. دوازده ظهر حمله کردند و گاز اشک آور زدند. مردم از میدان انقلاب به سمت جمهوری رفتند. هزاران نفر میشدند. همین حوالی بود که دوستم زنگ زد که دانشگاه آزاد واحد جنوب هم دارند تجمع میکنند. مردم هر جا جمع میشوند

تظاهرات اصفهان!
عکس خامنه ای در دانشگاه صنعتی آتش زده شد!

مردم آریاشهر و ستارخان به خیابان می آیند! در اصفهان تظاهرات شروع شد. در چهارباغ بالا درگیری شد. مردم شعار "مرگ بر دیکتاتور"، "مرگ بر خامنه ای" سر میدادند. جلوی دانشگاه هم شلوغ بود. در دانشگاه شریف تظاهر کنندگان عکس خامنه ای را آتش زدند و شعار دادند "دولت جنایت میکند، رهبر حمایت میکند"، "خامنه ای قاتله ولایتش باطله". منطقه دانشگاه صنعتی شریف بطرف آزادی کاملا بسته شده. نیروی انتظامی زیادی با ماشین های سپاه و یگان ویژه ضد شورش مستقر

مذهب زخم سرطانی بشریت



آوات فرخی

ممکن است موجب خشم و غضب الهی قرار بگیریم. برایم قابل هضم نبود که چرا نباید سوال کنم و چرا باید خدا از پرسش من برنجد و مرا مورد خشم خود قرار دهد و این خدایی که همه حرفش را میزنند کیست؟

بعدها دیدم با پرسش من نه خدایی هست که به او بربخورد و عذابم دهد و نه من مجبورم در مقابل آن فرمانبردار باشم بلکه پرسشهای من تنها به سیستمی بر میخورد که سی سال است مشغول تحمیل اطاعت و فرمانبرداری به من و امثال من است. سه دهه است هر طرح و نقشه ای میریزد و هر نوع خشونتتی را بکار میگیرد تا وادار به سکوتمان کند از خشونت کلامی

گرفته تا اعدام و سنگسار. من و همجنس مرا از کودکی حجاب اختناق بر سر میکنند تا به قول او مردان به گناه نیافتند (مردانی که به جنس دوم بودن لیبیک بگویم. ما را در حصار اسارت و بردگی آشیزخانه ها محبوس میکنند تا به بردگی خو بگیریم. نیمی از جامعه (مردان) را با عنوان جنس برتر در مقابل ما قرار میدهد تا کنیز بودن را در ذهنمان حکاکی کند. خود تمام ثروت مردم را می دزد و ما را در فقر نگه میدارد تا برای نجات کود کمان از گرسنگی و برای لقمه ای نان به فروش تن خود راضی شویم. ما را تعریفی از ناموس!!! کرد تا در صورت بی ناموسی!!! با اسیدپاشی و بریدن گوش و بینی، برای سایرین دیدنی و عبرت آموز شویم. هر تدارکی می بیند و هر نوع

قانون ضد بشری را علیه ما ثبت می کند تا وادار به خودکشی و خودسوزی شویم و هر گاه از قانون او سر پیچی کردیم شکنجه متجاوز، سنگسار و اعدام و ... ما را انتظار میکشد.

خلاصه از حکومتی که اسلام چهارچوبش را تشکیل میدهد و توسط عبا و عمامه آخوند، ثروت اندوزی از قبل دست رنج ما مردم ما کارگران، دزدی و چپاول ثروت جامعه اداره شود انتظاری بیش از این نیست. حکومتی که با توسل به خدا، قرآن و محمد هر گونه رفتار شنیع و ضد انسانی را با حمایت قانون ضد بشری خود مجاز دانسته و در ارتباط با آنها آیه و حدیثی بیان می کند تا وجود کثیف خود را توجیه کند غافل از اینکه ما دیگر گوشمان از این آیه ها و احادیث پر است دیگر نام خدا، محمد و قرآن

برایمان چندش آور است. دیگر نمی توان به این سیاست سرکوب زنان ادامه داد و آنرا تحمل کرد. امروز همین زنان دوشادوش مردان در صف اول تظاهراتها و مبارزات علیه سیستم کثیف و متعفن اسلامی استوارتر از همیشه حضور دارند تا به آخوند و ولایت فقیه و خیل ابایشان اسلامی سرمایه بفهمانند که این خشونتها و ارباب نه تنها باعث عقب نشینی نشده بلکه صف مبارزه را محکمتر و گسترده تر کرده تا ضربات مهلکش را یکی پس از دیگری در هر فرصت و مناسبتی، به پایه های لرزان رژیم وارد کرده تا برای همیشه بر حیات این زخم سرطانی بشریت مهر باطل زنند.

به امید تحقق یک دنیای بهتر

سندیکای کارگران شرکت نیشکر هفت تپه

شکایت آی تی یو سی و آی یو
اف از دولت ایران به سازمان
جهانی کار در ارتباط با سندیکای
هفت تپه

محمد اولیایی فرد وکیل سندیکا
به دادگاه در هفته آینده و پرونده
آقای رضا رخشان نیز اشاره شده
است.

این شکایت به بخش آزادیهای
تشکلات آی ال او است که در ماه
ژوئن به وضعیت آزادی تشکل
در ایران میبازد.
برای اطلاعات بیشتر به
سایت آی یو اف مراجعه کنید.

http://www.iuf.org/cgi-bin/dbman/db.cgi?db=default&uid=default&ID=6349&view_records=1&ww=1&en=1

سندیکای کارگران شرکت
واحد اتوبوسرانی تهران
اجراج منصور اسالو طی حکم
شعبه ۲۱ دیوان عدالت اداری

دبیر کل کنفدراسیون بین
المللی اتحادیه های کارگری (آی
تی یو سی) و دبیر کل اتحادیه
مواد غذایی طی نامه ای شکایت
خود را از دولت ایران به خوان
ساومویا (مسئول هماهنگی
سازمان جهانی کار) اعلام کردند.
در این نامه از زندانی بودن
غیر قانونی فعالین کارگری هفت
تپه آقایان علی نجاتی، فریدون
نیکوفر، قربان علیپور، محمد
حیدری مهر و جلیل احمدی
اعتراض کرده و خواهان آزادی آنها
شدند.

در این نامه از احضار آقای

مانیفست انقلاب ...

از صفحه ۲

جهان میگذاید و تکیه گاهی برای
پایان دادن به تاریخ طبقاتی و شروع
تاریخ واقعی انسان خواهد بود.
کنگره هفتم حزب کمونیست کارگری
مردم جهان را به حمایت پرشورتر و
پیگیرانه تر از انقلاب و مردم ایران
فرا میخواند. کنگره به زنان، جوانان
و کارگران در ایران درود میفرستد و
آنان را برای به پیروزی رساندن این
انقلاب و تحقق مانیفست حاضر به
صوف حزب فرامیخواند.

اسپارتاکوس تا ژاکوین های انقلاب
فرانسه، از کموناردهای پاریس تا
کارگران پتروگراد، از شوراهای
انقلاب ۵۷ تا جنبش ضد
کاپیتالیستی اوایل هزاره سوم
میلادی که از سیاتل تا رم وسعت
داشت. انقلاب ایران در اساس علیه
بردگی مدرن مزدی است که دوره آن
سالهاست به سر آمده و برای حفظ
خود چنین به مذهب و خرافه و
شکنجه و زندان و ترور و جنگ و
بمب اتم متوسل شده است. این
شعار دانشجویان تهران بنیادهای
انقلاب ایران را بیان میدارد:
"سوسیالیسم یا بربریت!"

کنگره هفتم
حزب کمونیست کارگری ایران
۶ دسامبر ۲۰۰۹، ۱۵ آذر ۱۳۸۸

(مانیفست انقلاب به اتفاق آراء
نمایندگان کنگره هفتم حزب و
همچنین کلیه مهمانان حاضر در
کنگره رسیده است)



شیفت بعداز ظهر جبران ساعت
کرده و کارگران را وارد کند بدون
اضافه کاری روزانه ۱۲ ساعت کار
طراقت فرسا آنهم در سالنهای
تولیدی داشته باشند. که این مسله
با اعتراض یکپارچه کارگران
روبروشده و هنوز اعلام نشده
شکست خورد.

خودرو کار
www.khodrokar.blogfa.com

اعتراض کارگران ایران خودرو به سیاست تغییر ساعت کاری شرکت

بود که ساعت کاری شیفت
صبحکاری را از ساعت ۷ صبح تا
۷ بعد از تغییر دهد که با این
تغییرات مدیریت می خواست از
ساعت اضافه کاری کاسته وساعت
اضافه را عملا بر دوش کارگران
بیانازد ویا کاهش ساعت کاری در

تصمیم مدیریت ایران خودرو
برای تغییر ساعت کار وفشار بیشتر
برای کارگران بخصوص در
سالنهای تولیدی با اعتراض شدید
کارگران به شکست انجامید
طبق خبرهای رسیده حاکی از
آن بود که مدیریت تصمیم گرفته

پیامی به مناسبت گرامیداشت هجدهمین سالروز تاسیس حزب کمونیست کارگری ایران و برگزاری کنگره هفتم از رفقا: سهیل - منصور - روناک - زری - فرح و جمعی از اعضا و هواداران حزب از ایران ۵ آذر ۱۳۸۸

زندگی هدیه رفیق منصور حکمت و حزب کمونیست کارگری ایران به ما کارگران زنان و جوانان به جان آمده از حاکمیت سی سال جانبدار اسلامی سرمایه است ما هیجدهمین سالروز بنیان گذاری حزب کمونیست کارگری ایران را به طبقه کارگر زنان جوانان و عموم توده های آزادیخواه و برابری طلب ایران و به رفیق حمید تقوایی و تمامی اعضا و کادر های حزب تبریک می گوئیم و همه آنان را به جمع آوری کمک مالی گسترده برای حزب در سالروز بنیان گذاری آن و جانداختن این حرکت به مثابه یک سنت همیشگی و پایدار در سالروز بنیان گذاری حزب کمونیست کارگری ایران فرا می خوانیم.

ایران که ما خود برای ساختن آن بیش از سه دهه جنگیده ایم، قطار جنبش و حزب ما را در حال نزدیک شدن به ایستگاهی قرار داده است که یکی از شور انگیز ترین میدانهای نبرد تاریخی ما و یکی از حساس ترین لحظات در حیات تا کنونی حزب ماست. ما اطمینان داریم کنگره هفتم حزب پاسخی پر صلابت و شور انگیز به این لحظات خواهد داد.

رفقا!

ما اینجا در ایران و زیر تیغ جلاخان رژیم جمهوری اسلامی تمام انزوی و تیز بینی مان معطوف به لحظه ها و دم هایی است که باید بر متن انقلاب جاری، شور انگیز ترین لحظه های رزم زندگی مان را با چشمانی باز و تیز بین بی آغازیم و این رزم آغاز زندگی است و این

شعله های آن را بر افروخته اند.

ما امسال در هیجدهمین سالروز بنیان گذاری حزب کمونیست کارگری ایران در حالی این روز را به عنوان یک روز بسیار عزیز و گرامی در تمامی وجوه زندگی فردی و حزبی مان جشن میگیریم که هفتمین کنگره حزب در یکی از حساس ترین مقاطع اوضاع سیاسی ایران در راه است.

رفقا!

انقلابی که امروز در ایران با حضور پر نشاط یک حزب کمونیستی محبوب و مدعی "سوسیالیسم فورا" شاهد آن هستیم، یک فرصت کم نظیر تازینخی برای ما کمونیستها، کارگران و عموم توده های ستم دیده ایران، جهت خلاصی از جهنم جانبدار اسلامی سرمایه است. انقلاب جاری توده های مردم



با درود فراوان

رفقا!

بیش از سه دهه است که جنبش ما و حزب ما پیشاپیش کارگران، زنان، جوانان به جان آمده از

عکسهایی از کنگره هفتم حزب کمونیست کارگری ایران



مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!